
  

Matně zlatavou část sondy je nutné jemně “obrousit 
- do leskla” o hrubší stranu modrého papírku. 

Ze spodní krytky sondy stáhnout průhledný gumový 
proužek (uvolnit otvor pro odstranění vzduchu) a 
krytku je třeba naplnit gelem až po okraj. 

  
Opatrně našroubovat krytku s gelem na sondu, aby 
nedošlo k poškození membrány a přetáhnout 
gumový proužek zpět na původní místo. 

Ujistěte se, že je v cele správně umístěn podstavec 
sondy a opatrně vložte sondu do cely. 
 

  
Proveďte zapojení kabelů:  ,  MODRÝ “-“ HNĚDÝ “+“  
 

Upevněte kabel pomocí horního krycího dílu a před 
kalibrací nechte sondu cca 2 hodiny zavodnit. 

 

 Gel v krytce má “životnost“ zhruba 3 měsíce, po této době je nutné provést pravidelnou výměnu, resp. 

doplnění gelu (krytku vymýt vodou a opětovně ji naplnit gelem až po okraj – postup dle bodů 2-6). 

 

 Stanice K800 PTCR musí být vždy pod proudem – v případě el. výpadku delšího než cca 10 hodin 

dochází k nevratnému poškození gelu, který je nutné po el. výpadku vyměnit, resp. doplnit 

(krytku vymýt vodou a opětovně ji doplnit gelem až po okraj – postup dle bodů 2-6). 

1 2 

3 4 

5 6 


